
OP- A 29 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram, livsten och sockel. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan samt dekoren 

och endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten, ram och sockel får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller 

högtryckstvätt. Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen.  



OP - A 42 

 
 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram, livsten och sockel. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade dekoren och endast 

inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

  



OP A 44 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

  



OP A 48 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram samt livsten med tillhörande delar. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan och endast 

inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten med tillhörande delar samt ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och 

vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

  



OP A 52 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram, livsten och sockel. 

Endast inskriptionsytan får omarbetas. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

  



OP A 53 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 



OP A 61 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

  



OP A 64 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade dekoren och endast 

inskriptionsytan omarbetas. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP A 65 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade dekoren och endast 

inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

  



OP A 68 

 
 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade dekoren och endast 

inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 



OP A 72 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram samt livsten och tillhörande delar. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan och dekoren och 

endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och tillhörande delar samt ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och 

vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP A 76 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan med dekor och 

endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP A 78 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP A 83 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP A 90 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram, livsten och sockel. 

Endast inskriptionsytan får omarbetas. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP A 92 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram, livsten och sockel. 

Endast inskriptionsytan får omarbetas. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP A 103 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



 

OP A 120 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 



OP A 127 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP A 131 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP A 139 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP B 39 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP B 60 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram samt livsten och tillhörande delar. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan och dekoren och 

endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av livsten och tillhörande delar samt ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och 

vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP B 61 

 

 

Gravvård 

Gravvårdens ram återanvänds i sin helhet. 

Ny sten kan monteras på den befintliga ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

  



OP B 71 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan med dekor och 

endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP C 9 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan med dekor och 

endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP C 12 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP C 36 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast inskriptionsytan får omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP C 38 
 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 



OP C 49 
 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

  



OP C 51 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast inskriptionsytan får omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP C 52 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast inskriptionsytan får omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP C 64 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 

  



OP C 76 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Hur ser framsidan ut? 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP C 91 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast inskriptionsytan får omarbetas. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP C 94 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ramen samt dekor.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 7 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 33 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Inskriptionsytan på den främre delen av stenramen får omarbetas. En 

ny livsten kan även placeras inne i ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 

 



OP D 57 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Inskriptionsytan på den främre delen av stenramen får omarbetas. En 

ny livsten kan även placeras inne i ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 61 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 69 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan med dekor och 

endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 80 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 86 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen. Om det tidigare funnits en livsten monterad på ramen kan en ny livsten 

monteras på ramen. 

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 89 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan med dekor och 

endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

  



OP D 92 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast framsidan på livstenen får omarbetas. Med fördel bevaras den polerade ytan med dekor och 

endast inskriptionsytan omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 103 

 

 

Gravvård 

Gravvården återanvänds i sin helhet med ram och livsten. 

Endast inskriptionsytan får omarbetas.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring 

Rengöring av livsten och ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. 

Delarna får inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 

 



OP D 127 

 

 

Gravvård 

Gravvården i form av ram återanvänds i sin helhet. 

Livsten placeras inne i ramen.  

Inget får fästas i eller på ramen utan godkännande. 

 

Rengöring  

Rengöring av ram får endast ske med rotborste, grönsåpa och vatten, eller högtryckstvätt. Delarna får 

inte blästras eller behandlas med andra medel. 

 

Växtmaterial 

Buskar och träd får ej planteras på gravplatsen. 

 


